



ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ - БЕЛИЦА

2780 – БЕЛИЦА, ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД ул. “Георги Андрейчин” № 15

тел./факс 07444/22 77; тел. 07444/23 23; e-mail: obelica@abv.bg

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № 52 от 10.08.2020г.

Днес, **23.06.2022 г.**, в гр. Белица се сключи настоящото допълнително споразумение за изменение на договор за обществена поръчка между:

1. ОБЩИНА БЕЛИЦА, БУЛСТАТ 000024688, със седалище и адрес на управление: гр. Белица, ул. „Георги Андрейчин“ 15, представлявана от Радослав Сабинов Ревански – Кмет на Община Белица и Джемиле Ибрахим Сапунджи - главен счетоводител, в качеството си на **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** по Договор за възлагане изпълнението на обществена поръчка № 53 от 10.08.2020г.

и

2. „ТЕРОЛ“ ЕООД, ЕИК 121452974, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. Цар Иван Асен II № 75, ет. 2, ап. 13, представлявано от Александър Севдалинов Терзиев в качеството му на управител, в качеството му на **ИЗПЪЛНИТЕЛ** по Договор за възлагане изпълнението на обществена поръчка № 52 от 10.08.2020г. с предмет: *„Извършване на строително - монтажни работи за проект: „Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица“* по **ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1:** *„Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица - Административна сграда с идентификатор 40453.15.4.1 по кк на с. Кузьово, община Белица“*, като взеха предвид настъпилите в хода на строителството съществени отклонения от одобрения инвестиционен проект след издаване на разрешението за строеж, по смисъла на чл.154, ал. 2 от ЗУТ и промени в част от първоначално заложените количества СМР, настъпването на които промени и тяхната необходимост са надлежно удостоверени чрез съставени от участниците в строителството документи (проектна преработка по чл. 154 от ЗУТ, актуализирана количествено-стойностна сметка, заменителна таблица и др.) и на основание чл. 55 от Договор за възлагане изпълнението на обществена поръчка № 52 от 10.08.2020 г. във връзка с чл. 116, ал. 1, т. 3 и § 23 от ДР на ЗОП, страните се споразумяха за следното:

§1. Член 5 от Раздел III. ЦЕНИ И НАЧИНИ НА ПЛАЩАНЕ от Договор № 52 от 10.08.2020 г. се променя по следния начин:

„Чл. 5. Общата стойност на договора е 75 874,12 лв. /седемдесет и пет хиляди осемстотин седемдесет и четири лева и дванадесет стотинки/ без ДДС или 91 048,94 лв.. /деветдесет и една хиляди четиридесет и осем лева и деветдесет и четири стотинки/, съгласно актуализираната количествено-стойностна сметка за обекта. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени



ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ - БЕЛИЦА

2780 – БЕЛИЦА, ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД ул. "Георги Андрейчин" № 15

тел./факс 07444/22 77; тел. 07444/23 23; e-mail: obelica@abv.bg

работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, оборудване, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

§2. Към настоящото Допълнително споразумение се прилага като негова неразделна част актуализирана Количествено – стойностна сметка (приложение към Ценовата оферта на Изпълнителя – неразделна част Договор № 52 от 10.08.2020 г.), която в отношенията между страните по договора заменя предходната и става неразделна част от Договор № 52 от 10.08.2020 г.

Всички останали клаузи на договора остават непроменени и запазват действието си.

Настоящото допълнително споразумение влиза в сила от датата на подписването му от двете страни и става неразделна част от Договор за възлагане изпълнението на обществена поръчка № 52 от 10.08.2020 г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

КМЕТ НА ОБЩИНА БЕЛИЦА
/Радослав Ревански/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„ТЕРОЛ“ ЕООД
/Александър Терзиев – управител/

.....
ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ: ?

/Джемиле Сапунджи/

ОБЕКТ: Обособена позиция № 1: „Избор на изпълнител за извършване на строително - монтажни работи за проект: „Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица - Административна сграда с идентификатор 40453.15.4.1 по кк на с. Кузьово, община Белица“

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БЕЛИЦА

УЧАСТНИК:

ОБОБЩЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№.	Наименование	Стойност лв.	ДДС, лв.	Всичко, лв. с ДДС
1	2	3	4	5
1	СМР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 40453.15.4.1 ПО КК НА С.КУЗЬОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА	70 182,95	14 036,59	84 219,54
2	Непредвидени разходи, свързани с прякото изпълнение на СМР в размер на 5 %	3 509,15	701,83	4 210,98
3	ОБОРУДВАНЕ НА АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА ПО КК НА С.КУЗЬОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА	2 182,02	436,40	2 618,42
	Общо за Обекта	75 874,12	15 174,82	91 048,94

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ТЕРОЛ ЕООД

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БЕЛИЦА

Образец №5а КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обособена позиция № 1: „Избор на изпълнител за извършване на строително - монтажни работи за проект: „Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица - Административна сграда с идентификатор 40453.15.4.1 по кк на с. Кузьово, община Белица“

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БЕЛИЦА

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ТЕРОЛ ЕООД

ПОДОбЕКТ: АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 40453.15.4.1 ПО КК НА С.КУЗЬОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА;

№	ДЕЙНОСТИ	Мярка	Количество	Единични цени	Стойност
Мярка: В1, Топлинно изолиране на външни стени					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА EPS - 5 = 10 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи, труд)	m ²	458,55	37,44	17 168,11
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА XPS -8 = 2 см, ширина на борда 20 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЦИ	m ²	41,23	16,17	666,69
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪНШНА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m ²	499,78	20,58	10 285,47
Съпътстващи дейности					
4	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД ПРЕДИ МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ СИСТЕМИ ПО ФАСАДИ + борда на покрива	m ²	499,78	4,12	2 059,09
5	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	m ³	28,5	21,56	614,46
Мярка: В 2, Топлинно изолиране на покрив					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИНЕРАЛНА ВАТА - 8 = 10 см - за покрив	m ²	163,00	27,44	4 472,72
В 3, Смяна съществуваща дървена дограма с PVC					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ PVC ПРОФИЛ - СТЪКЛОПАКЕТ (обобщен коеф.на топлопреминаване U <1 W/m ² K и G=0,30, отваряемост около 35%)	m ²	76,08	150,92	11 481,99
Съпътстващи дейности					
2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДОГРАМА	m ²	76,08	10,29	782,86
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ ПЕРВАЗИ до 20 см	m ²	14	45,08	631,12
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ВЪНШНА ВРАТА	бр.	1,00	85,26	85,26
Мярка: С1, Мярка Осветление					
Електрическа инсталация					
Демонтажни работи					
1	Демонтаж пендел с л.н.с.	бр.	24	6,86	164,64
2	Демонтаж скрита електрическа инсталация направена с проводник с каучукова изолация с памучна оплетка тип ПВ А-1 изтеглен в ч.б.гръби	m	180	4,90	882,00
Допълнително енергоспестяващо осветление					
Инсталационни работи					

1	Направа на лампен излаз до 6м с проводник ПВ-А1/3х1,5/ скрито под мазилка в гофр.РУС тръба ф13мм е обикновен ключ	бр	21	66,84	1 403,64
2	Също,но със сериен ключ	бр	3	8,33	24,99
3	Също,но с девиаторен ключ	бр	8	7,35	58,80
4	Доставка на проводник ПВ А1/1х 1,5/мм ² в три цвята	т	970	4,41	4 277,70
5	Изтегляне проводник ЗПВ А1/1х1,5/ в монтирани гофр.РУС тръби ф13мм	т	210	2,45	514,50
6	Доставка и монтаж гофр.РУС тръби ф13мм в готови улеи	т	210	3,53	741,30
7	Свързване проводник към съоръжение до. 2,5мм ²	бр	81	2,45	198,45
8	Доставка и монтаж разклонителна кутия комплект конзола и разклонител	бр	33	6,37	210,21
9	Направа на улеи в тухлена стена и замазване	т	210	4,12	865,20
Общо без ДДС АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 40453.15.4.1 ПО КК НА С.КУЗЬОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА 57 589,20					

ПОДОБЕКТ: АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 40453.15.4:1 ПО КК НА С.КУЗЬОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА

№	ДЕЙНОСТИ	Мярка	Количество	Единични цени	Стойност
Мярка: В 1, Топлинно изолиране на външни стени					
2	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м ²	771,55	8,13	6 272,70
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА МАЗИЛКА ПО ТАВАНИ	м ²	0	8,53	0,00
4	ДОСТАВКА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА (ВЪТРЕШНА)	м ²	771,55	6,86	5 292,83

Мярка: В 2, Топлинно изолиране на покрив

2	Доставка и монтаж на поцинковани водосточни тръби с РУС покритие ф80мм, т включително и фасонните части и скоби за укрепване	т	31	24,50	759,50
3	Доставка и монтаж на водосъбирателни казанчета, комплект с аксесоари и скоби за укрепване	бр.	4	21,56	86,24

4	Доставка и монтаж на водооткапваща лента по козирки, тераси, еркери	m	27,8	3,92	108,98
5	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места	m ³	15	4,90	73,50
Общо без ДДС АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 40453.15.4:1 ПО КК НА С.КУЗЬОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА					12 593,75
Общо без ДДС: СМР					70 182,95
Непредвидени разходи - 5 %					3 509,15
Общо без ДДС с Непредвидени разходи					73 692,10
ДДС - 20%					14 738,42
Всичко с ДДС					88 430,52

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ТЕРОЛ ЕООД

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БЕЛИЦА



Образец №5а КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА					
Обособена позиция № 1: „Избор на изпълнител за извършване на строително - монтажни работи за проект: „Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица - Административна сграда с идентификатор 40453.15.4.1 по кк на с. Кузъво, община Белица“					
ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БЕЛИЦА					
ИЗПЪЛНИТЕЛ: ТЕРОЛ ЕООД					
ПОДОБЕКТ: ОБОРУДВАНЕ НА АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА ПО КК НА С.КУЗЪОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА					
№	ДЕЙНОСТИ	Марка	Количество	Единични цени	Стойност
Марка: С1, Мярка осветление					
1	Замяна на ЛНЖ с ЛЕД осветители	бр	0	9,31	0,00
Допълнително енергоспестяващо осветление					
1	Доставка и монтаж на LED панел 29W,IP21,600/600мм,за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	24	59,19	1 420,56
2	Доставка и монтаж на LED панел 18W,IP21,300/300мм,за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	0	58,51	0,00
3	Доставка и монтаж на осв.тяло с LED 18W,IP54,4500К, за открит монтаж	бр	14	54,39	761,46
4	Доставка и монтаж на аплик стенов IP54,с LED лампа E27 с вграден обемн датчик	бр	0	56,35	0,00
5	Доставка и монтаж на осв.тяло за монтаж на таван IP21 ,с LED лампа E27 с вграден обемн датчик	бр	0	38,61	0,00
6	Доставка и монтаж на влагозащитено осв.тяло за монтаж на таван IP54,с LED лампа E27	бр	0	36,85	0,00
7	Доставка и монтаж на обемн датчик за присъствие и осветеност 180°IP21,за монтаж на таван	бр	0	25,09	0,00
8	Доставка и монтаж на ел.ключ обикновен за скрита инсталация 10A,230V, IP 21,комплект с конзола	бр	0	10,29	0,00
9	Също. но серийн ключ	бр	0	10,29	0,00
Общо без ДДС: ОБОРУДВАНЕ НА АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА ПО КК НА С.КУЗЪОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА				2 182,02	2 182,02
ДДС - 20 %					436,404
Всичко с ДДС					2 618,42

Заличено на основание чл. 37 от ЗОП,
във връзка с чл. 5, пар. 1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ТЕРОЛ ЕООД

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БЕЛИЦА

